ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

               БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017г.                                                                                           № 55
«О внесении изменений в состав Административной комиссии при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 02.12.2008г №1789-ОД   «Об административных комиссиях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии при Солдатско-Степновском сельском поселении в следующем составе:

- Демидова Елена Николаевна – председатель комиссии, глава Солдатско-
  Степновского сельского поселения;

- Бралиев Ваис Аубекерович – зам. председателя комиссии, участковый
  инспектор;

- Петрова Татьяна Валентиновна – секретарь комиссии, специалист администрации;

- Гасанова Татьяна Сергеевна – ведущий специалист администрации;
- Мусинова Гульмира Рахметуллаевна – медицинская сестра амбулатории;
- Демидова Татьяна Александровна – председатель ТОС;
- Марар Ольга Павловна – заведующая сельской библиотекой;
- Мурзагалиева Сакиня Идоятовна – заведующая ветучастком;

2. Считать утратившим силу постановление «О внесении изменений в состав Административной комиссии при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 21.03.2015г № 37/1»
3. Считать утратившим силу постановление «Об утверждении уполномочен-ных по составлению протоколов об административных правонарушениях»
     от 22.07.2011г № 43
4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Солдатско- Степновского

сельского поселения                                            Е.Н.Демидова
           ТЕРРИТОРИЯАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

             СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ  № 1

28.11.2017г                                                                        с.Солдатско-Степное

           Об утверждении уполномоченных членов территориальной

             административной комиссии по составлению протоколов

                             об административных правонарушениях

На основании статьи 12 Закона Волгоградской области от 02.12.2008г № 1789-ОД

«Об административных комиссиях» территориальная административная комиссия

Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1.Утвердить  членов территориальной административной комиссии Солдатско-
   Степновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об
   административных правонарушениях,предусмотренные Кодексом Волгоградской
   области об административной ответственности, рассмотрение которых отнесено
   к компетенции территориальных административных комиссий:
   1.Бралиев Ваис Аубекерович

   2.Мурзагалиева Сакиня Идоятовна

   3.Петрова Татьяна Валентиновна

Председатель территриальной

административной комиссии:                                 Е.Н.Демидова